
ZARZĄDZENIE NR 134.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2021r. poz. 1672 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2022 o kwotę 27.519,02 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2022 o kwotę 27.519,02 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022 wynosi kwotę 
6.241.721,12 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75B6BC03-0E68-4049-96B1-4967BF639C94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 134.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2022 r.

DOCHODY NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 265 376,85 124 615,02 1 389 991,87

75414 Obrona cywilna 10 000,00 -10 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00 -10 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 1 205 378,85 134 615,02 1 339 993,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

248 470,85 18 232,02 266 702,87

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

956 908,00 116 383,00 1 073 291,00

852 Pomoc społeczna 2 261 704,00 -98 532,00 2 163 172,00

85295 Pozostała działalność 1 984 595,00 -98 532,00 1 886 063,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

781 626,00 -98 532,00 683 094,00

855 Rodzina 5 399 968,00 1 436,00 5 401 404,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 000,00 1 436,00 27 436,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 000,00 1 436,00 27 436,00

Razem: 49 806 218,02 27 519,02 49 833 737,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75B6BC03-0E68-4049-96B1-4967BF639C94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 134.2022 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 30 września 2022 r.

WYDATKI NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 153 560,52 0,00 9 153 560,52

75011 Urzędy wojewódzkie 93 737,00 0,00 93 737,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 844,03 10 844,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 -0,03 1 662,97

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -844,00 656,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 869 159,52 0,00 7 869 159,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 435 741,00 -50 000,00 1 385 741,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 836,53 23 594,27 112 430,80

4300 Zakup usług pozostałych 301 351,04 30 000,00 331 351,04

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 000,00 -3 594,27 42 405,73

4580 Pozostałe odsetki 100,00 6 403,00 6 503,00

4680
Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od towarów i
usług (VAT)

6 403,00 -6 403,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 763 416,85 124 615,02 1 888 031,87

75414 Obrona cywilna 16 800,00 -10 000,00 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 -10 000,00 6 800,00

75495 Pozostała działalność 1 506 578,85 134 615,02 1 641 193,87

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

240 760,00 17 800,00 258 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 000,00 10 000,00 133 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 650,00 5 000,00 22 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 397,00 583,00 2 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 000,00 100 000,00 395 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

432,00 400,00 832,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 800,00 2 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 668,85 32,02 6 700,87

801 Oświata i wychowanie 12 372 126,58 0,00 12 372 126,58

80104 Przedszkola 1 265 015,00 0,00 1 265 015,00

4260 Zakup energii 58 700,00 3 000,00 61 700,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75B6BC03-0E68-4049-96B1-4967BF639C94. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 21 170,00 -1 000,00 20 170,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 960,00 1 000,00 6 960,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 562 804,00 -3 000,00 559 804,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 959,00 0,00 30 959,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -300,00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 848,00 300,00 5 148,00

80195 Pozostała działalność 138 685,48 0,00 138 685,48

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 300,00 -6 000,00 14 300,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 -9 000,00 1 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 000,00 1 500,00 9 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

70 965,48 13 500,00 84 465,48

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 550,00 -2 000,00 17 550,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

9 870,00 2 000,00 11 870,00

852 Pomoc społeczna 2 881 589,80 -98 532,00 2 783 057,80

85202 Domy pomocy społecznej 98 000,00 -17 600,00 80 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

98 000,00 -17 600,00 80 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 242 122,00 17 600,00 259 722,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650,00 2 300,00 2 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 225,00 5 000,00 162 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 3 800,00 31 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 060,00 200,00 4 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 190,00 4 000,00 17 190,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 1 300,00 5 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 1 000,00 4 200,00

85295 Pozostała działalność 2 286 770,80 -98 532,00 2 188 238,80

3110 Świadczenia społeczne 772 562,00 -98 532,00 674 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 731,80 -3 576,80 198 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 673,20 3 576,80 52 250,00

4307 Zakup usług pozostałych 249 047,40 -674,24 248 373,16

4309 Zakup usług pozostałych 46 452,60 -125,76 46 326,84

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 572,96 -563,26 4 009,70

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 852,95 -105,06 747,89

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75B6BC03-0E68-4049-96B1-4967BF639C94. Podpisany Strona 2



4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

674,24 1 237,50 1 911,74

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

125,76 230,82 356,58

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 601 000,00 0,00 4 601 000,00

85395 Pozostała działalność 4 601 000,00 0,00 4 601 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 -6 000,00 42 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 5 478 435,00 1 436,00 5 479 871,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 388 397,00 0,00 2 388 397,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 030,00 -50,00 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 070,00 50,00 1 120,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 856 600,00 0,00 2 856 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 -3 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 3 000,00 8 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 000,00 1 436,00 27 436,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 000,00 1 436,00 27 436,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 222 938,00 0,00 2 222 938,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 697 803,00 0,00 697 803,00

4300 Zakup usług pozostałych 456 498,38 0,03 456 498,41

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 -0,03 1 662,97

Razem: 62 497 162,57 27 519,02 62 524 681,59

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75B6BC03-0E68-4049-96B1-4967BF639C94. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 134.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2022 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 -10 000,00 0,00

75414 Obrona cywilna 10 000,00 -10 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00 -10 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 781 626,00 -98 532,00 683 094,00

85295 Pozostała działalność 781 626,00 -98 532,00 683 094,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

781 626,00 -98 532,00 683 094,00

855 Rodzina 5 251 183,00 1 436,00 5 252 619,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 000,00 1 436,00 27 436,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 000,00 1 436,00 27 436,00

Razem: 6 348 817,12 -107 096,00 6 241 721,12

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75B6BC03-0E68-4049-96B1-4967BF639C94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 134.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2022 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 -10 000,00 0,00

75414 Obrona cywilna 10 000,00 -10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 781 626,00 -98 532,00 683 094,00

85295 Pozostała działalność 781 626,00 -98 532,00 683 094,00

3110 Świadczenia społeczne 772 562,00 -98 532,00 674 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 080,00 -3 576,80 2 503,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484,00 3 576,80 4 060,80

855 Rodzina 5 251 183,00 1 436,00 5 252 619,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 379 897,00 0,00 2 379 897,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 030,00 -50,00 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 070,00 50,00 1 120,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 845 000,00 0,00 2 845 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 -3 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 3 000,00 8 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 000,00 1 436,00 27 436,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 000,00 1 436,00 27 436,00

Razem: 6 348 817,12 -107 096,00 6 241 721,12

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75B6BC03-0E68-4049-96B1-4967BF639C94. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 
Do załącznika Nr 1 
 
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 27.519,02 zł z tytułu: 
1. W Dz. 754 R. 75414 § 2010 zmniejszono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na realizację zadań z zakresu obrony cywilnej tj. szkolenia  
i ćwiczenia gmin, konserwację i modernizację sprzętu OC, oraz wyposażenie i zakup sprzętu dla formacji OC, 
wg pisma WF-I.3112.11.52.2022 z dnia 22.09.2022r. o kwotę 10.000,00 zł; 
2.W Dz. 852 R. 85295 § 2010 zmniejszono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych  
w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1 z późn. zm.), wg pisma WF-I.3112.17.140.2022 z dnia 29.09.2022r. o kwotę 98.532,00 
zł; 
3. W Dz. 855 R. 85513 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, wg pisma  
WF-I.3112.20.33.2022 z dnia 22.09.2022r. o kwotę 1.436,00 zł; 
4. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 3 Uchwały Nr XXXVI.3.2022 Rady Gminy Wieniawa 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022) dokonano zmian w planie 
dochodów budżetu, wg następującej szczegółowości: 
- w Dz. 754 R. 75495 § 2100 zwiększono środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy, utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm)  
o kwotę 18.232,02 zł z przeznaczeniem na: 
- nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy na wniosek, na podstawie art. 3 w/w ustawy o kwotę 32,02 zł; 
- świadczenia pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy,  
o których mowa w art. 1 ust. 1 w/w ustawy, wypłacane na podstawie art. 13 i obsługę zadania o kwotę 
18.200,00 zł; 
- w Dz. 754 R. 75495 § 2320 zwiększono dotację celową otrzymaną z Powiatu Przysuskiego na zadania z 
zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
realizowane na podstawie zawartej w dniu 27 maja 2022 r. Umowy Nr ZKO/7/2022 o kwotę  
116.383,00 zł. 
 
Do załącznika Nr 2 
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 27.519,02 zł z tytułu: 
1.1 W Dz. 754 R. 75414 § 4210 zmniejszono wydatki na zakup radiotelefonu, zasilacza i anteny działających 
w ramach Radiowej Sieci Zarządzania Wojewody Mazowieckiego o kwotę 6.000,00 zł oraz o kwotę 4.000,00 
zł na zakup umundurowania dla Drużyny Wykrywania i Alarmowania; 
1.2 W Dz. 852 R. 85295 § 3110 zmniejszono wydatki na wypłatę dodatków osłonowych o kwotę 98.532,00 zł; 
1.3 W Dz. 855 R. 85513 § 4130 zwiększono wydatki na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne o 
kwotę 1.436,00 zł; 
1.4 W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 3 Uchwały Nr XXXVI.3.2022 Rady Gminy Wieniawa 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022) dokonano zmian w planie 
wydatków budżetu, wg następującej szczegółowości: 
- W Dz. 754 R. 75495 § 3280 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń dla podmiotów udzielających 
pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 17.800,00 zł, § 4350 zwiększono wydatki na zakup materiałów w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 400,00 zł oraz § 4740 zwiększono wydatki na wynagrodzenie 
osobowe pracownika realizującego zadanie z zakresu nadawania nr PESEL obywatelom Ukrainy na wniosek, 
na podstawie art. 3 w/w ustawy o kwotę 32,02 zł; 
- w Dz. 754 R. 75495 § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 
10.000,00 zł, § 4110 zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł,  
§ 4120 zwiększono wydatki na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 583,00 zł, § 
4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia (zakup oleju grzewczego  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75B6BC03-0E68-4049-96B1-4967BF639C94. Podpisany Strona 1



i ekogroszku) o kwotę 100.000,00 zł oraz § 4360 zwiększono wydatki na opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych o kwotę 800,00 zł, z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania  
i całodziennego wyżywienia zbiorowego, zapewnienie transportu do miejsc, w których obywatelom Ukrainy 
udzielana jest opieka medyczna; 
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta, wg 
następującej szczegółowości: 
2.1 - W Dz. 750 R. 75011 z § 4440 kwotę 0,03 zł oraz z § 4700 kwotę 844,00 zł do § 4300 kwotę 844,03 zł; 
2.2 - W Dz. 750 R. 75023 z § 4010 kwotę 50.000,00 zł do § 4210 kwotę 20.000,00 zł oraz do § 4300 kwotę 
30.000,00 zł; 
2.3 - W Dz. 750 R. 75023 z § 4440 do § 4210 kwotę 3.594,27 zł oraz z § 4680 do § 4580 kwotę 6.403,00 zł; 
2.4 - W Dz. 801 R. 80104 z § 4300 do § 4710 kwotę 1.000,00 zł oraz z § 4790 do § 4260 kwotę 3.000,00 zł; 
2.5 - W Dz. 801 R. 80146 z § 4210 do § 4300 kwotę 300,00 zł; 
2.6 - W Dz. 801 R. 80195 z § 4350 kwotę 6.000,00 zł, z § 4370 kwotę 9.000,00 zł, z § 4850 kwotę 2.000,00 zł 
do § 4740 kwotę 1.500,00 zł, do § 4750 kwotę 13.500,00 zł oraz do § 4860 kwotę  
2.000,00 zł; 
2.7 - W Dz. 852 z R. 85202 z § 4330 kwotę 17.600,00 zł do R. 85219 do § 3020 kwotę 2.300,00 zł, do § 4010 
kwotę 5.000,00 zł, do § 4110 kwotę 3.800,00 zł, do § 4120 kwotę 200,00 zł, do § 4300 kwotę 4.000,00 zł, do § 
4360 kwotę 1.300,00 zł oraz do § 4410 kwotę 1.000,00 zł; 
2.8 - W Dz. 852 R. 85295 z § 4010 do § 4210 kwotę 3.576,80 zł; 
2.9 - W Dz. 852 R. 85295 z § 4307 kwotę 674,24 zł, z § 4309 kwotę 125,76 zł, z § 4447 kwotę  
563,26 zł, z § 4449 kwotę 105,06 zł  do § 4707 kwotę 1.237,50 zł oraz do § 4709 kwotę 230,82 zł; 
2.10 - W Dz. 853 R. 85395 z § 4010 kwotę 6.000,00 zł do § 4110 kwotę 5.000,00 zł oraz do § 4120 kwotę 
1.000,00 zł; 
2.11 - W Dz. 855 R. 85501 z § 4110 do § 4210 kwotę 50,00 zł; 
2.12 - W Dz. 855 R. 85502 z § 4010 do § 4210 kwotę 3.000,00 zł; 
2.13 - W Dz. 900 R. 90002 z § 4440 do § 4300 kwotę 0,03 zł. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75B6BC03-0E68-4049-96B1-4967BF639C94. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




